

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Administratívno-spoločenského zariadenia v obci Vinica

Objednávateľ: Obec Vinica

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Vinica

Kód	Popis	Celkom bez DPH	DPH	Cena s DPH
-----	-------	----------------	-----	------------

	Zníženie energetickej náročnosti budovy Administratívno-spoločenského zariadenia v obci Vinica	28 996,51	5 799,30	34 795,81
1	Naviac práce - Opravy 1.NP	22 437,96	4 487,59	26 925,55
2	Naviac práce - Opravy 2.NP	6 558,55	1 311,71	7 870,26
Celkom		28 996,51	5 799,30	34 795,81

Marian Bojtoš AMES
991 27 Kamenné Kosihy 164
IČO: 33 256 335
IČ DPH: SK1020602187

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Administratívno-spoločenského zariadenia v obci Vinica

Objekt: Navrac práce - Opravy 1.NP

Objednávateľ: Obec Vinica

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Vinica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
734 Ústredné kúrenie, armatúry.						310,000	62,00	372,000
1	734211112	Ventily odvzdušňovacie závitové vykurovacích telies V 4320 G 1/4	ks	4,000	2,000	8,000	1,60	9,600
2	734221601	Ventil radiátorový TS 90 DN 15	ks	4,000	18,000	72,000	14,40	86,400
3	734221602	Hlavica termostatická 9260	ks	4,000	43,000	172,000	34,40	206,400
4	734221603	Ventil do spiatocky RL 5 DN 15	ks	4,000	14,500	58,000	11,60	69,600
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						360,000	72,00	432,000
5	735153212	Vykurovacie telesá typ 21 K 500/500	ks	2,000	90,000	180,000	36,00	216,000
6	735153219	Vykurovacie teleso rebr. 750x1850	ks	2,000	80,000	160,000	32,00	192,000
7	735154126	Tlakové skúšky telies vodou dvojradové do dĺžky 1000 mm	ks	2,000	10,000	20,000	4,00	24,000
HSV Práce a dodávky HSV						7 260,164	1 452,03	8 712,197
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						42,000	8,40	50,400
8	346255000	Obmutovka vaní	m2	1,400	30,000	42,000	8,40	50,400
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						5 001,862	1 000,37	6 002,234
9	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	7,500	8,827	66,203	13,24	79,444
10	612465182	Vnútrohá omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Vivalinterior hr. 3 mm	m2	286,000	4,871	1 393,106	278,62	1 671,727
11	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou+ opravy príreryov UK + ZTI	m2	347,800	6,638	2 308,696	461,74	2 770,435
12	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	4,200	108,000	453,600	90,72	544,320
13	632477201	Samonivelizačná podl. hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 2 mm	m2	98,480	7,923	780,257	156,05	936,308
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 216,302	443,26	2 659,562
14	965041341	Vybúranie bet. podláh	m3	4,500	60,000	270,000	54,00	324,000
15	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	127,850	2,946	376,646	75,33	451,975
16	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300t	m	10,000	4,271	42,710	8,54	51,252
17	974031167	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100t	m	25,000	8,200	205,000	41,00	246,000
18	974031168	Vysekávanie rýh pre uloženie rozvodov UK + ZTI do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100t	m	25,000	9,000	225,000	45,00	270,000
19	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	95,100	2,876	273,508	54,70	328,210
20	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,657	11,502	306,609	61,32	367,931
21	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	534,166	0,399	213,132	42,63	255,768
22	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	26,657	7,731	206,085	41,22	247,302
23	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	112,456	0,868	97,612	19,52	117,134
PSV Práce a dodávky PSV						14 507,800	2 901,56	17 409,360
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						237,150	47,43	284,580
24	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	38,400	1,000	38,400	7,68	46,080
25	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch - tekutá izolácia	t	0,096	2 070,313	198,750	39,750	238,500

Marian Bojtoš AMES
991 27 Kamenné Kosihy 164
IČO: 33 256 535
IČ DPH: SK1020602187

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
713 Izolácie tepelné						6 855,540	1 371,11	8 226,648
28	713132215	Montáž tepelnej izolácie stien a základov xps kotvením a lepením	m2	10,800	6,000	64,800	12,96	77,760
27	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	11,016	21,520	237,064	47,41	284,477
771 Podlahy z dlaždíc						4 428,026	885,61	5 313,631
28	771415001	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	111,000	5,676	630,036	126,01	756,043
29	771575506	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	146,850	13,000	1 909,050	381,81	2 290,860
30	5976411200	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava	m2	173,000	10,700	1 851,100	370,22	2 221,320
31	Pc1	Kotviaci náter dlažieb	m2	18,920	2,000	37,840	7,57	45,408
781 Dokončovacie práce a obklady						2 125,650	425,13	2 550,780
32	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	89,100	16,500	1 470,150	294,03	1 764,180
33	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	95,000	6,900	655,500	131,10	786,600
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						6 394,160	1 278,83	7 672,992
34	Fc1	Oprava ZTV + ÚK	súbor	1,000	3 754,160	3 754,160	750,83	4 504,992
35	Fc2	Práce vodára	súbor	1,000	2 640,000	2 640,000	528,00	3 168,000
783 Dokončovacie práce - nátery						430,650	86,13	516,780
36	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	36,000	4,143	149,148	29,83	178,978
37	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	36,000	2,187	78,732	15,75	94,478
38	783811100	Náter sokla, dvojnásobné 1x s emailovaním - chodba umývateľný	m2	45,000	4,506	202,770	40,55	243,320
784 Dokončovacie práce - maľby						590,300	118,06	708,360
39	784410112	Penetrácia pod maľby, náter sokla	m2	286,000	0,800	228,800	45,76	274,560
40	784453464	Maľby z maliarskych zmesí Primalex	m2	241,000	1,500	361,500	72,30	433,800
Celkom						22 437,964	4 487,59	26 925,557

Marian Bojtoš AMES
991 27 Kamenné Kosihy 164
IČO: 36 256 535
IČ DPH: SK1020602187

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Administratívno-spoločenského zariadenia v obci Vinica
Objekt: Naviac práce - Opravy 2.NP

Objednávateľ: Obec Vinica
 Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES
 Miesto: Vinica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
HSV Práce a dodávky HSV						4 520,021	904,00	5 424,025
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						4 079,500	815,90	4 895,400
1	612421110	Oprava vnútorných za elektro. a ZTV, ryhy, okolo krabíc + príerazy steny, stropy 1.NP	m2	63,500	12,000	762,000	152,40	914,400
2	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	199,000	1,500	298,500	59,70	358,200
3	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	199,000	7,500	1 492,500	298,50	1 791,000
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	199,000	7,000	1 393,000	278,60	1 671,600
5	631450112	Penetrácia podkladov podláh	m2	30,000	1,200	36,000	7,20	43,200
6	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, na vnútorné použitie, ozn. 050, hr. 3 mm	m2	13,000	7,500	97,500	19,50	117,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						287,371	57,47	344,845
7	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t + vyčistenie dlažieb	m2	20,000	10,000	200,000	40,00	240,000
8	965081713	Odstránenie ker. soklíka hr. do 10 mm, -0,02000t	m	14,000	1,200	16,800	3,36	20,160
9	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,680	17,132	11,650	2,33	13,980
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,680	11,502	7,821	1,56	9,385
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	85,519	0,399	34,122	6,82	40,946
12	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,680	7,731	5,257	1,05	6,308
13	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,503	0,868	11,721	2,34	14,065
99 Presun hmôt HSV						153,150	30,63	183,780
14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,210	15,000	153,150	30,63	183,780
PSV Práce a dodávky PSV						2 038,529	407,71	2 446,235
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé						330,000	66,00	396,000
15	765371414	Montáž - výlez na strechu	ks	1,000	30,000	30,000	6,00	36,000
16	Pc	Výlez strešný - štandard	ks	1,000	300,000	300,000	60,00	360,000
771 Podlahy z dlaždíc						998,729	199,75	1 198,475
17	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	11,600	18,500	214,600	42,92	257,520
18	771411001	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 65 x 250 mm	m	15,000	5,500	82,500	16,50	99,000
19	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	29,000	10,700	310,300	62,06	372,360
20	771411052	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových šikmých do malty veľ. 250 x65 mm	m	13,000	9,500	123,500	24,70	148,200
21	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	12,250	12,500	153,125	30,63	183,750
22	Pc	Schodisk. lišty	m	21,250	4,700	99,875	19,98	119,850
23	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,891	16,643	14,829	2,97	17,795
784 Dokončovacie práce - maľby						709,800	141,96	851,760
24	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	273,000	0,800	218,400	43,68	262,080

Marian Bojtoš AMES
 991 27 Kamenné Kosihy 164
 IČO/33 256 535
 IČ DPH: SK1020602187

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
25	784452270	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	273,000	1,800	491,400	98,28	589,680

Celkom

6 558,550 1 311,71 7 870,260

Marian Bojtoš **AMES**
 991 27 Kamenné Kosihy 164
 IČO: 33 256 535
 IČ DPH: SK1020602187